VT-PF-D24-AX-X电液比例阀控制器 特点/订货型号/技术数据
目录
内容 页数
电路框图/端子配置图
工作原理/应用模式
尺寸/注意事项/故障分析
--适用于控制所有无电位置反馈的直动式,先导式,溢流式双比例压
力与流量复合阀(PQ阀),以及电液比例变量柱塞泵.根据目前样本驱

A1=1.5A   A2=2.5A  A3=3.5A (单通道P/F)
A1=2A     A2=2.5A  A3=3.5A (单通道P/F)
特点/订货型号/技术数据 1
2
3
4
1/4
特点
VT-PF-D24-AX-X
 模拟量Vi=0-10V/0-5V  Ai=4-20mA  MI:0-10KHZ
80W
18V
36V
外形图:
Int
+24 0V P+ P- PinCom+12 Pmin Pmax Pup Pdown
MpiMfi F+ F- FinCom
ALM
V
I
V
I
压力阀线圈
Up/Down(斜坡时间) Pmin(死区 ) Pmax(增益) PWM
Up/Down(斜坡时间 ) Fmin(死区) Fmax(增益) PWM
Fmin Fmax Fup Fdown
流量阀线圈
压力阀控制信号
0-10V/4-20mA Pin
0-10KHz Mpi
Public Com
流量阀控制信号
0-10V/4-20mA Fin
0-10KHz Mfi
Public Com
P+
P-
F+
F-
POWER Amplifiers For Pressure &
Flow Control Valves
Model:VT-PF-D24-AX-X
POWER
1. +24   = 直流电源24V
4. P-    = 比例阀线圈
2. 0V    = 直流电源0V
7. Pin   = 信号输入口        (0-5V / 0-10V / 4-20mA )
3. P+    = 比例阀线圈        (作为压力比例阀线圈,两者可互换使用,不存在正负极性,
                             若串接电流表时,则P+接电流表+,P-接电流表-)
8. Fin   = 信号输入口        (0-5V / 0-10V/ 4-20mA  )
     9. Com   = 信号输入公共点
     10.+12   = 输出 +12V/25mA    (作为电位器用电源)
1.(P)DOWN = 下降斜坡时间(电流值100%-0%的响应时间0.02-5s,顺时针旋转-响应时间加快)
     2.(P)UP   = 上升斜坡时间(电流值0%-100%的响应时间0.02-5s,顺时针旋转-响应时间加快)
     3.(P)MAX  = (增益)最大设定值(可将最大电流Imax设置成所需要的值,顺时针旋转-增大设定值
     4.(P)MIN  = (死区)起始电流值(未给信号时的先导电流Imin,顺时针旋转-增大偏流)
端子功能:
电位器功能:
指示灯功能:
             1.POWER  = 电源批示灯
1.P通道与F通道两者可以互换使用,亦可作为压力或者流使用量,(F)电位器功能与(P)类同.
2.调整最大电流Imax与起始电流Imin时,两者存在较小的互相牵引作用,需重复校正最大值
与起始值,以得到所需的电流值.
备注说明:
VT-PF-D24-AX-X电液比例阀控制器 电路框图/端子配置图
6. F-    = 比例阀线圈
5. F+    = 比例阀线圈        (作为流量比例阀线圈两者可互换使用,不存在正负极性,
                             若串接电流表时,则F+接电流表+,F-接电流表-)
V